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Tork Papier Toilette Rouleau Mid-size Extra
Doux - 3 plis

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size Tork est un systeme moderne et efficace idéal
pour les sanitaires a fréquentation faible a moyenne accordant une grande importance a la satisfaction du
client. Il assure une grande efficacité et fait en sorte que les visiteurs ne manquent jamais de papier. Le
papier toilette rouleau extra doux Mid-Size Tork Premium offre un aspect supérieur et une bonne
performance.

e Rouleaux compacts de taille moyenne

e Papier extra doux luxueux et éclatant pour une impression durable

. Motif attrayant : congu pour faire bonne impression
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

www.fsc.org
FSC* C003255

EU Ecolabel : 5£/030/003]

The mark of
responsible forestry
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|nf0rmat|0ns surle Systeme Qualité Longueur du rouleau
P Premium 70m
pedltlon
Largeur du rouleau Diamétre du rouleau Diamétre intérieur mandrin
9.9cm 13.2cm 3.5¢cm
Pli Couleur
3 Blanc

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322540475913
none

1

337.2¢g
99 mm

132 mm
132 mm
32229

1.72 dm3
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Colis
(TRP)
7322540475920

Carton

27 (27 CON)

9.6 kg
314 mm
403 mm
403 mm
8.7 kg

51dm3

Palette
(PAL)

7322541995861

972 (36 TRP)
6

6

344.02 kg
2034 mm
1200 mm
800 mm
313.22 kg

1.84 m3



